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Normturnmatten

Lenkrolle Bockrolle

NORMTURNMATTEN
Turnmatte mit Schaumstoffverbundkern, Raumgewicht
120 kg/ m3, beidseitig mit Vlieskaschierung. Überzug aus
rutschfest profiliertem, gewebeverstärktem PVC-Turn-
mattenstoff, mit reißfestem Trägergewebe.
DIN EN 12503-1 Typ 3

Verbundschaumkern
mit beidseitiger

Corvin-Flächenkaschierung

rutschfeste profilierte
Flechtbandstruktur

hochwertige
Lederecken

Klett- & Flauschecken

Turnmattenstoff

Trageschlaufen aus
hochfestem Gurtband

Mattenreparaturen aller Typen und Fabrikate werden von uns fachmännisch, schnell und preiswert ausgeführt!

Abmessungen Gewicht Preis ab 10 Stück

150 x 100 x 6 cm ca. 11,0 kg

200 x 100 x 6 cm ca. 15,0 kg
200 x 125 x 6 cm ca. 19,0 kg

200 x 100 x 8 cm ca. 19,5 kg
200 x 125 x 8 cm ca. 24,0 kg

Überzug PVC-Turnmattenstoff
Blau Rot Grün Gelb Schwarz

Abmessungen Gewicht Preis ab 10 Stück

150 x 100 x 6 cm ca. 11,0 kg

200 x 100 x 6 cm ca. 15,0 kg
200 x 125 x 6 cm ca. 19,0 kg

200 x 100 x 8 cm ca. 19,5 kg
200 x 125 x 8 cm ca. 24,0 kg

Überzug PVC-Turnmattenstoff
Blau Rot Grün Gelb Schwarz

MIT KLETTECKEN

Abmessungen Gewicht Preis ab 10 Stück

150 x 100 x 6 cm ca. 11,0 kg

200 x 100 x 6 cm ca. 15,0 kg
200 x 125 x 6 cm ca. 19,0 kg

200 x 100 x 8 cm ca. 19,5 kg
200 x 125 x 8 cm ca. 24,0 kg

Überzug PVC-Turnmattenstoff
Blau Rot Grün Gelb Schwarz

MIT LEDERECKEN

Abmessungen Gewicht Preis ab 10 Stück

150 x 100 x 6 cm ca. 11,0 kg

200 x 100 x 6 cm ca. 15,0 kg
200 x 125 x 6 cm ca. 19,0 kg

200 x 100 x 8 cm ca. 19,5 kg
200 x 125 x 8 cm ca. 24,0 kg

Überzug PVC-Turnmattenstoff
Blau Rot Grün Gelb Schwarz

MIT LEDERECKEN + TRAGESCHLAUFEN

BENZ Normturnmatten GS geprüft durch TÜV AUSTRIA mit der Zertifikatnr.: ZSTS/APZE/1988.

BENZ Normturnmatten GS geprüft durch TÜV AUSTRIA mit der Zertifikatnr.: ZSTS/APZE/1988.

BENZ Normturnmatten GS geprüft durch TÜV AUSTRIA mit der Zertifikatnr.: ZSTS/APZE/1988.

GEPRÜFT
TÜV AUSTRIA SERVICES GMBH
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30200
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30204
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302100
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Lieferung ohne Dekoartikel

30150
30160

30190

30159

30164

300140
300141

300142

300143

300144

301140
301141

301142

301143

301144

302140
302141

302142

302143

302144

303140 207,90
303141 223,90

303142 261,90

303143 240,90

303144 280,90

Ersatzrolle, Bockrolle

Ersatzrolle, Lenkrolle
90108 Ø 200 mm 32,90

Matten-Transportwagen

90105 Ø 200 mm 24,90

Stabile Konstruktion, mit Griffbügel, 2 Bock-
und 2 Schwenkrollen, Durchmesser 200 mm.
Geschlossene Ladeplattform, dadurch kein
Eindruck in Matten. Kann auch für Transport
anderer Sportgeräte benutzt werden. Bei
max. Bodenpressung max. Belastung 200 kg.
TÜV geprüft durch TÜV AUSTRIA
(Nr.: ZSTS/APZE/1981).

5170 103 x 150 cm 347,90
5171 103 x 200 cm 397,90

30291
30292
30293

30294

30295

300120
300121
300122

300123

300124

301120
301121
301122

301123

301124

302120
302121
302122

302123

302124

300160

300161

300162

300163

300164

301160

301161

301162

301163

301164

302160

302161

302162

302163

302164

303120 219,90
303121 229,90
303122 292,90

303123 297,90

303124 317,90

303100 144,90
303101 199,90
303102 217,90

303103 212,90

303104 282,90

303160 212,90

303161 235,90

303162 277,90

303163 255,90

303164 287,90


